
ESTADO DO CEARÁ 
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO 

INDEPENDENHA PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
P R E F E I T U R A  

Terra de todos nás

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA. A
Comissão de Licitação toma público que dia 27 DE JANEIRO DE 2020 às 09:00 HORAS, estará 
realizando licitação na modalidade Pregão Presencial n° ST-PP003/20, cujo objeto ê a 
AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SCO  AL DO MUNICÍPIO DE 
INDEPENDÊNQA/GE. O edital está disponível no site: www.independencia.ce.gov.br e 
www.tce.ce.gov.br/licitacoes ou na Sede deste Município à Rua do Cruzeiro, 244, Centro. 
Independência/ CE, 14.01.2020.

FAVOR PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE 14.01.2020 NOS 
SEGUINTES MEIOS:

m
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ;

- DIÁRIO DO NORDESTE

“ ssar*

http://www.independencia.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes


PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ACARAÚ

Toma público que requereu à Secretaria 
Municipal da Meio Ambiante de Aearaú 
SEMMA 3 Licertça da Prévia para a 
Restauração de Estradas Vicinais, na 
Sade B Distritos do Munidpio de Acaraú- 
CE.
Foi determinado o cumprimento das 
«xtg&ncias contidas nas Normas e 
instruções de Licenciamento da SEMMA.

ESTADO DO C E A R A  -  PREFEITURA]---- ---------------------------BQjjjj AV1S0
____ L£TRÔMCO tP
toma pfiUeo

«UWCWWL DE QUI 
DE UCtTAÇAO -  P 001/2020 - 0  p

** d*v* r*»* saeraiarlas do
* u" *JftÍ£ d »  Quttirl«iõápoU*-CE, com prevfcâo 

A*»“ «»» flo Process© SaXfú» Janairo

36*181997

364181994

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso d» Licitação.
O Município de Jifoca de Jericoacoara, por intermédia de seu Pregoeiro, toma público quo 
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial N°. 2020.01.06.01, tipo Menor Preço 
por Lote, para a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
transporte escolar para atender os alunos do Município de Jijoca de Jerteoacoara/CE, com 
data de abertura em 24/01/2020, ásO&OOh. O Editai ostá à disposição dos interessados na 
saia da C.P.L., situada â Rua Minas Gerais, 420 -  Centro * Jijoca de Jericoacoara - Ceará - 
Brasil, Jijoca de Jericoacoara {CE), 13 de Janeiro de 2020. Francisco das Chagas 
Lotirtnço Alves» Pregoeiro»

Estado do Ceará « Prefeitura Municipal de Cedro • Extrata de Contratos. O Município de 
Cedro/CE, através da Secretaria de Saúde toma púbfico o Extrato dos Contratos decorrentes 
da Tomada de Preços N" 0310.01/2019-02, cujo objeto é a contratação de pessoa jurtòtca 
para prestação dos serviços ©spedaJlzados (procedmentos, consultas e exames) em saúde, 
junto a Secretaria de Saúde do Munidpio de Cedro/CE. Contratante: Secretaria de Saúde. 
Contrato N°. 0701.01/2020-02: Pronto A n ises Sociedade 0 8  Cilrtiea LTOA, estabelecida 
na Rua Padre Cícero N° 645, Centro. Juazeiro do Norte, inscrita no CNPJ sob o n' 
06.741.144/0001*85, CEP M°. 63.010-020 neste ato representado por seu procurador o Sr. 
HaroJdo Marcos Ferreira Rodrigues.portador do CPFn'410.439.733-87, RG N“. 990104357- 
26, com o valor global de R | 993.601,00 (novecentos e noventa e très míi seisoentos e um 
reais), para os Lotes I, III ao XI, XtV e XVI. Contrato N°. 0701.02/2Q2&-G2: Laboratório de 
Análises Clinica Dr. Manoel Carlos de Gouveia Etreii. estabelecida na Av«nida Agenor Araújo, 
N* 1234, inscrita no CNPJ sobon* 41.339 102/0001-13, Centro, Iguatu, CEP N" 63.500-000 
neste ato representado por sua procuradora a Sra. Ana Flávia Gomes de Carvalho, portadora 
do CPF n* 638.745.803-00, RG N®. 397386450 SSP/CE, com o valor gtobat importa em R3
26.100.00 {vinte e seis mil e cem reais), para o Lote XV. Vigência: 11 (doze) meses, podendo 
ser prorrogado nos casos e fornias previstas na Lei Federai N* 8.666/93 e suas posteriores 
alleraçôes. Oníenador de Despesas: Francisco Plácido de Sousa Basílio -  Secretário de 
Saúde. Dotação Orçamentária: 0401,10.301.0025.2.038 e Elemento de Despesas
3390.39.00 com recursos oriundos do Programa de Trabaiho. Cedro-CE, 13 de janeiro de 
2020. Francisco António Viana C om ia Costa - P m ld M tt diC P L.

Estado do Ceará« Prefeitura Municipal do Indepandância, A Comissão de Ltcitaçào toma 
púbico que dia 27 de Janeiro de 2020 às 09-00 horas, estará realizando Bcitaçâo na 
modatdade Pregão Presencial t f  ST-PP003/20, cujo objeto 6 a aquisição de frutas e 
verduras para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do 
M u n icip lo  de Independ6ncla /C E . O e d ita l está d isp o n íve l no s ite : 
www.HViependencia ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br/ ou na Sede deste Municiplo á Rua do 
Cruzafco, 244, Centro. Independéncia/CE, 14.01.2020.

Estado do C*ará - Câmara Municipai de Camaubal -  Aviso d« Tomada da Preços N* 
002/2019 - CMC. Q Presidente da Câmara Munkápal de Camaubai toma público para 
oonhedmento dos interessados, que no próximo cfia 30 de Janeiro de 2020, as 08h00min.na 
sua saia de reuniões, localizada à Avenida Pauto Sarasate, S/N, Praça do Mercado Público 
Centro -  CEP: S2.37SOOO -  Camaubal -  Ce, estará recebendo os Documentação de 
Habilitação e Propostas de Preços para a Tomada de Preços 002/2019 - CMC - Prestaçôo 
dos serviços tècnicos especializados de processamento de dados reiativos à confecção e 
processamento de DiRF, RAIS, GRP, DCTF e Assessoria Administrativa, envolvendo 
atividades de planejamento e gestão da área dc Recursos Humanos, com a reaXzaçâo dô 
atividades de padronização doa atos administrativos, a fim de permitir o legwlath» um 
sistema de controle de pessoal, com adoção de novos mótodos e fluxos operacionais, o 
referido Edital poderá ser adquirido no site httpy/munidpios.tca.ce.govbr/B/ou na saia da 
Comissão de Udtaçdo, no endereço supracitado nos dias úteis, das OShOOmin às 12h00min. 
Camautwt-Ce, 14 de Janeiro de2020, Bruno Carvaiho da Medeiros t_________

Estado do C urá * Prefeitura Municipal de Haitinga. A Pregoe tra Oficial do Mumcipio de 
ilaftinga/CE. comunica aos interessados o adiamento da licitação na modafidade Pregão 
Presenciai N® 0301.02/2020/PP, cujo objeto é a aquisição de âgua adkáonada de sais em 
garratites de 201 e gás GLPem botijôgsde I3kg e 45kg destinados a atenderas necessidades 
das Unidades Administrativas do Município de itaitinga/CE. Fica alterada a data para o dia 
23/01/2020 permanecendo o mesmo horário de 11:001)$. As publicações astarto i  disposição 
dos interessados na sede da Prefeitura e no site: www.tcm.ca.gov.br/. HaHinga/CE, em 14 da 
janeiro de2020- Maria Leorxt Miranda Sa rp a - Pregoaira Oficiai.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ttaitlrrgs. A Pregoeira Oficia do Municiplo de 
Haitínga/CE, comunica aos interessados o adiamento da licitação na modalidade Pregão 
Presencial N° 0601.02/202Q/PP, cujo objeto é aquisição de umas mortuárias, bem como os 
serviços de ornamentação e translado do corpo destinado a doação as famílias em estado de 
vulnerabilidade social, devidamente identificadas peia Secretaria de Trabalho a Assistência 
Sociat do Munidpio de Itaitinga/CE. Fica alterada a data para o dia 23/01/2020 
permanecendo o mesmo horário de 09:00hs. As publicações estarão á disposição dos 
interessados na sede da Prefeitura e no site: www.tcm.ce.9cv.br/iidlacoe8. ItaitingaACE, «n  
14 da janeiro de 2020 -  Maria Leonea Miranda Serpa -  Pregoeira Oficia).

Estado do Caari • Prefeitura Munidpai de Ouaiúba - Aviso de Convocação 
PrMwteM N* 01.00#fítÇ19 PPRP. A Presidenie » Pregoeira da Comissão Centrai de 
Licitação a Pregões da Prefeitura Municipal de Gu&iúba -  CE oonvoca a empresa David 
Oayan Lopes Queiras ME, vencedora no Pwgêo Presencial n* 01 006/2010 PPRP, cujo 
objeto é a aquisição de água adicionada de sais de interesse das diversas Secretarias do 
Município de Guaiúba, para assinatura de termo contratual no prazo de 05 (dhco) dias úteis, 
na sede da Comissão Centrai de Licitação 0 Pregões da Prefeitura de GuaiúlM, localizada a 
Rua Pedro Augusto, 53, Centro, GualOba, Caará, no horário de 08:00h ás 12£0h, sob pens 
da apHcaçâo das penalidades previstas no edital. Á Pregoeira.

Estado do Ceará-Consórcio Público de Saúde da Mterorregiâo d« teó * CPSMIC. APregoeira 
Ofiaal do CPSMIC comunica aos interessados que no próximo dia 28 de janeiro de 2020 às 
09h00msn, estará abrindo Bdtação na modaidade Pregão Presencial N® 002.01/2020 - CPSMtC 
SFŷ  ctço objeta ê seleção de msihor proposta p»a Registro de Preços visando lutaras e eventuais 
contratações de empresa espedafizada para realização de exames oontondo KH Ortodfirrtico, 
Raio X odusal e Rato X técnica de Cia/K para Atender o Consórcio Púbfc» de Saúde da 
Mtcnxregiâode icó/CE - CPSMIC, tudo conforme «apodfic&çdes confcdes no Termo de RoterSnóa 
constante do An^tol do Edrtat. O edital completo ostarâ a (Ssposiçíki dos interessados nos dia 
úMs após esta pubScaçáo no horário de OB.̂ OOh ás 17.-00 h, no endereço do CPSMIC, i  Rua 
Ber̂ amin Constant, s/n, Cor̂ unto Cidade Nova -  Ic6/CE e no sfte: www.tem.0e.9aw.br/. Icó-CE, 13 
de Jansiro de 2020. Bruna Josino Mac»! de Melo Peixoto - Pregoaira OflcM do CPSMtC.

Estado do Caará • Prefeitura Municipal de Catunda - Aviso de Licltaçfto. O Presidenta da!
HüpiodéC

de janeiro
001/2020/TP, cujo objeto é a recuperaçdo e execução de pavimentação em pedra tosca,

Catunda/CE comunica aos interessados que no dia 
de 2020. ás 09h, abrirá Hdtação na modalidade Tomada de Preços n°

Comíssáo de Ucttação do Município
30 de - - - - - -  -

meio-fio, bueiroequebra-mola naZona Urbana eZoria Rural do Mimicipio da Crtunda-CE.O 
edital completo estará disponível através dos sites: llcitacoes.tce.ce.gov.br, 
www.catunda.ce.gov.brfliciiacao.php e no endereço: Rua Vha Nau. n4 715 - Centro, a partir da 
data desta pubfièaçáo, no horário de atendimento ao púbBco, de 08h As 14h. Matore« 
informações peio telefone. (88) 36S6-1032. Catunda-CE, 13 ds janeiro de 2020. Elias Meio 
Uma - Presidenta da Comissão Permanent» ée Ucitagâo,

Estado do Caará - Munidpio de BarroquW» - Aviso d« Julgamanlo d» Oocumenkvs de 
Hafeitttaçio * Tomada de Preços N * 09.004/^)19-TP. ACPLde Barroquinha - C£ toma púbüco 
para oonbedmerto dos interessados que foi realizado Juigamsnto dos documontoa de habãitaçSo

r» rfA sthicfttn À  a  r w ír a ía H L i A m n m u i orfuw i A Cyarta ( W A  AVACYjtnr fW

http://www.HViependencia
http://www.tce.ce.gov.br/
http://www.tcm.ca.gov.br/
http://www.tcm.ce.9cv.br/iidlacoe8
http://www.tem.0e.9aw.br/
http://www.catunda.ce.gov.brfliciiacao.php


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO j SÉRIE 3 | ANO XII N°009 | FORTALEZA, 14 DE JANEIRO DE 2020

r a iFSC
MISTO

P«e«* poduztfo 
ipartrdilM N

126031,

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREM A -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2020-DIV
-  A Prefeitura Municipal de ltarema-CE, através das diversas Secretarias, comunica aos interessados que estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão 
Eletrônico N° 001/2020-DIV, cujo Objeto é a Aquisição de material permanente, junto as diversas Secretarias do Município de Itarema, Ceará. 
Estando Aberto o Prazo para Cadastramento de Propostas de 14 de Janeiro de 2020 até 27 de Janeiro de 2020, às 09h; Abertura das Propostas, no dia 27 
de Janeiro de 2020, às 09h30rain; e a Fase de Disputa de Lances no dia 27 de Janeiro de 2020, às 13h30min. O Edital completo estará r J; 
esta Publicação, no endereço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fátima, N° 48, Centro, Itarema-CE, ou nos Endereços Eletrônicos: y 
com.br: www.tee.ce.gov.brUicitacoes e www.itarema.ce.eov.br. Mais informações pelo Telefone: (88) 3667.1133. Itarema-CE, 14 de Jan«
Helena Braga -  Pregoeira,

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Aviso de Pregão N® 001/2020 PP -1
Pregão Presencial, Menor Preço Por Item. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos, material mê 
material de Raio X para atender as necessidades da Policlínica Regional Dr. José Corrêa Sales mantida pelo Consórcio Público de Saúde'! 
do Vale do Curu -  CISVALE. Data de Abertura e Local: Inicio às 09:30h do dia 27 de Janeiro de 2020, sala de reuniões da Equipe de Pregã<N4tíia Juaci 
Sampaio Pontes n° 1696-B, Centro, Caucaia, CEP: 61.600-150. O Edital na integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado ou no site https:// 
licitacoes.tce.ce.gov.br/consorcio.php/licitacao/abertas ou no site: www.cisvale.ce.gov.br Informações: Fone/Fax: (85) 3342-2767. Caucaia — CE, 14 de 
Janeiro de 2020. Cláudia Bernarda Medeiros -  Pregoeira.

* * *
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N" 001/2020-TP. A Presidente da Comissão de Licitação 
da Câmara Municipal de Caucaia, toma público que às 10:0Gh do dia 14/02/2020, na Sala de Reuniões da Comissão de Licitação, na Rua Pedro Gomes 
da Rocha, 822, Açude - Caucaia - Ceará, receberá documentos de Habilitação, Propostas Técnicas e Propostas Comerciais para a Licitação do tipo 
Técnica e Preço para contratação de serviços de consultoria e assessoria jurídica nas seguintes áreas: constitucional, administrativa, eleitoral, trabalhista, 
previdenciária, empresarial, ambiental, cível, processual cível, contratos administrativos públicos, convênios administrativos de natureza diversa; e qualquer 
outra área de interesse da Câmara Municipal de Caucaia -  CE, conforme especificações no edital. O Edital poderá ser adquirido junto a Comissão Permanente 
de Licitação, no endereço supra, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 8:00h às 12:00hs. Caucaia, 13/01/2020. Juliana Jarailly Pessoa Sátiro
- Presidente da Comissão de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ -  CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N* 011/2019 -  CMT
-  O Pregoeiro da Câmara Municipal de Tianguá-CE toma público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 27 de Janeiro de 2020, às 
09h30min, na sua sala de reuniões, localizada à Rua Dep. Manoel Francisco, N° 650, Centro, CEP: 62.320-000, na cidade de Tianguá-CE, estará rcccbendo 
as Propostas de Preços e Documentação de Habilitação para o Pregão Presencial N° 011/2019-CMT, cujo Objeto: Prestação de serviços de publicação de 
matérias legais de interesse da Câmara Municipal de Tianguá nos jornais de Grande Circulação Estadual e Diário Oficial do Estado do Ceará. O 
referido Edital poderá ser adquirido no Site: http://municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes e/ou na sala da Comissão de Licitação, no endereço supracitado nos 
dias úteis, das 08h às 13h. Tianguá-CE, 14 de Janeiro de 2020. Arnobio de Almeida Fernandes.

rir** * * *  **★
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÜS -  EXTRATO DO DÉCIMO TERMO DE ADITIVO -  TOMADA DE PREÇOS 
N" 04/2015/SEINFRA -  O Secretário de Infraestrutura do Município de Crateús-CE, comunica aos interessados que o Contrato oriundo da Tomada de 
Preços N° 04/2015/SEINFRA, no seu Décimo Aditivo, cujo OBJETO é a Pavimentação em pedra tosca sem rejuntamento (agregado adquirido), em diversas 
ruas, na sede do Município de Crateús, teve seu Prazo PRORROGADO por 180 (Cento e Oitenta) dias, com Vigência a partir de 11 de Novembro de 2019, 
fixando seu Novo Vencimento em 09 de Maio de 2020. CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura e CONTRATADA: ETNOS CONSTRUÇÃO 
E SERVIÇOS LTDA - ME. ASSINA PELA CONTRATANTE: Agileu de Melo Nunes. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Hortêncio Gomes de 
Alencar. Mais Informações no horário de Q8h às 12h, no Setor de Licitações. Crateús-CE, 13 de Janeiro de 2020. Agileu de Melo Nunes -  Secretário de 
Infraestrutura.

* * *  ★** Hf**
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão Permanente de Licitação 
comunica aos interessados que no próximo dia 30 DE JANEIRO DE 2020, as 08h00min, estará abrindo licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS 
N° 1301.01/2020, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL, GESTÃO DE REDES SOCIAIS, FILMAGENS E 
FOTOGRAFIAS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE GESTÃO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE, conforme especificações em 
anexos do edital. O edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h00min as 12h00min no endereço da Prefeitura 
Municipal de Santana do Acaraú, bem como no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Santana do Acaraú - CE, 13 de janeiro de 2020. Roberta Carlos 
Gonçalves Bezerra. Presidente.

* * *  ★**
ESTADO DO CEARÁ -  MUNICÍPIO DE IGUATU -  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 0002/2019 - O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica que, a 
Sessão Pública dc Julgamento dc Habilitação e Abertura do Envelope contendo a Documentação dc Habilitação, comunica o público cm geral, em especial 
as empresas participantes da licitação em epígrafe, o resultado da análise e julgamento da Documentação de Habilitação, referente à Tomada de Preço 
n° 002/2019, da Decisão da Comissão. Decidiu Habilitar as Empresas: Construtora Vieira e Serviços Eireli -  ME e a empresa Sedna Engenharia LTDA, 
por terem atendido as exigências previstas no edital para esta primeira fase do certame licitatório. Notificar as empresas do presente resultado através de 
publicação nos meios de comunicações previstos em Lei, concedendo-lhes o prazo de 05 dias úteis após publicação, previstos no art. 109, l, “a”, da Lei n° 
8.666/93, combinado com § 5o do referido artigo, não havendo interesse das empresas em interpor recurso. Fica desde já marcada a sessão para abertura do 
envelope de Proposta Preço, para o dia 21/01/2019 às 08:00h. 13 de janeiro de 2020. Alisson A. C. Holanda.

* * *
ESTADO DO CEARÁ -  MUNICÍPIO DE IGUATU -  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL N° - PP-00I/2020-SAAE-SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS 
QUÍMICOS (ORTOPOLIFOSFATO DE SÓDIO, BACTERIC1DA, DESINCRUSTANTE, ÁCIDO ETANOPERÓX1CO E HIPOCLOR1TO DE CÁLCIO), 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATU -  CE. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. A 
COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICÀAOS INTERESSADOS QUE A ABERTURA DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS 
DE HABILITAÇÃO DAR-SE-A NO DIA: 24 DE JANEIRO DE 2020 ÀS 08:00 HORAS. O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS 
ATRAVÉS DO SITE: WWW.LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3566-7700 DAS 08:00 ÀS 11:30 
HORAS. IGUATU-CE, 13/01/2020. ALISSON A. C. HOLANDA -  PREGOEIRO OFICIAL. Alisson Araújo de Carvalho Holanda - Presidente da CPL 
SAAE lguatu -  CE.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.u 2020.01.14.01 - O 
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Forquilha toma público para conhecimentos dos interessados a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
N° 2020.01.14.01, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAGENS E MADEIRAS 
DESTINADAS A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE. A Sessão será 
realizada às 09:00 horas do dia 28 de janeiro de 2020, na Sala de Sessões da Comissão situada á Av. Criança Dante Valério, N0 481 - Centro - Forquilha/CE 
O Edital na integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08:00 às 12:00 hs. Fone: 0XX(88) 3619 1167 Benedito Lusinete 
Siqueira Loiola -  O Pregoeiro.

* * *  # ** * * *
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de Licitação toma público que dia 27 de Janeiro de 2020 às 09 00 horas 

Td° na modal,df  de Pr^ âo Presencial n° ST-PP003/20, cujo objeto c a aquisição de frutas e verduras para atender as necessidades da
c e ln í hr/ í °  e a'ho e Assistência Social do Município de Independência/CE. O edital está disponível no site: www.independencia ce gov br e www tcc 
ce.gov.br/ ou na Sede deste Mun.cípio à Rua do Cruzeiro, 244, Centro. Independência/CE, 14.01.2020. ucncia.ce.gov. or e www.tcc.

http://www.tee.ce.gov.brUicitacoes
http://www.itarema.ce.eov.br
http://www.cisvale.ce.gov.br
http://municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://WWW.LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR
http://www.independencia
http://www.tcc

